



Stolle Machinery Company LLC
 6949 S. Potomac Street
 Centennial CO 80112 USA
 Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 486857
Date: 6/9/2025

Bill To 186
 STOLLE MACHINERY (SHANGHAI) COMPANY LIMITED
 UNIT 101 1ST FLOOR NO 318 FASAI RD
 SHANGHAI WAIGAOQIAO FREE TRADE
 P.R.
 SHANGHAI, CHINA 200131

Consignee 186
 STOLLE MACHINERY (SHANGHAI) COMPANY LIMITED
 UNIT 101 1ST FLOOR NO 318 FASAI RD
 SHANGHAI WAIGAOQIAO FREE TRADE
 P.R.
 SHANGHAI, CHINA 200131

SHIPPING METHOD ADP Global Logistics, Inc.
NUMBER PCS / WEIGHT 1.00 / 186.88 kg
B/L 1 crate 50x31x27

INCOTERMS Exwk Centennial CO Incoterms 2010
TERMS 90 Days Net
PRO NO 771094085004
ITN

Order No. Line No. Rel No.	PO Number Part Number Part Number Description	HS Classification Country of Origin	Qty. Delivered Unit of Measure Notes	Unit Value USD	Total Value USD	Net Weight Each	Net Weight Total
C291451 3 1	Z108464 773100 CORD, BUNA N STOCK 3/16 (.210)	5604100000 UNITED STATES	120.00 FT	0.91	109.44	0.010	1.25 kg
Total HS Code - DOMESTIC		5604100000	120.00		109.44		1.25 kg
Total HS Code - FOREIGN		5604100000					
Total HS Code - TOTAL		5604100000	120.00		109.44		1.25 kg
C290601 22 1	Z108441 767600 INJECTOR, LINCOLN SL-42 83313	8413919520 UNITED STATES	1.00 EA	32.70	32.70	0.068	0.07 kg
Total HS Code - DOMESTIC		8413919520	1.00		32.70		0.07 kg
Total HS Code - FOREIGN		8413919520					
Total HS Code - TOTAL		8413919520	1.00		32.70		0.07 kg
C291451 1 1	Z108464 214421 WIPER, FOUNTAIN SIDE SHORT	8443913000 UNITED STATES	4.00 EA	31.80	127.20	0.023	0.09 kg
C290968 3 1	Z108453 222108669 ASSY, TRIP REST SHAFT 24MRT	8443913000 UNITED STATES	4.00 EA	1,880.51	7,522.05	5.216	20.87 kg
C289793 8 1	Z108411 216229 GUIDE, BOTTOM END 202 DIA 24M	8443913000 UNITED STATES	6.00 EA	231.66	1,389.94	0.109	0.65 kg



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 486857
Date: 6/9/2025

C288484	Z108355	8443913000	68.00	178.08	12,109.44	1.134	77.11 kg
2	081238-125-00-0003		EA				
1	ADAPTER - PIVOT ARM						
C287596	Z108326	8443913000	8.00	134.46	1,075.65	0.100	0.80 kg
3	308181	UNITED STATES	EA				
1	SHAFT, TRIP ARM ROTARY TRIP						
	2LUBE						

Total HS Code - DOMESTIC	8443913000	22.00	10,114.83	22.41 kg
Total HS Code - FOREIGN	8443913000			
Total HS Code - TOTAL	8443913000	90.00	22,224.27	99.52 kg

C289793	Z108411	8483308020	2.00	51.80	103.60	1.128	2.26 kg
14	222000142	UNITED STATES	EA				
1	BEARING, BALL, 50mm ID X 110mm						
	OD X 27mm WD, SHIELDS						

Total HS Code - DOMESTIC	8483308020	2.00	103.60	2.26 kg
Total HS Code - FOREIGN	8483308020			
Total HS Code - TOTAL	8483308020	2.00	103.60	2.26 kg

C291069	Z108458	9031808080	2.00	166.25	332.50	0.159	0.32 kg
15	720786		EA				
1	GUAGE, BROWN & SHARPE DIAL IND						
	14.8						

Total HS Code - DOMESTIC	9031808080			
Total HS Code - FOREIGN	9031808080			
Total HS Code - TOTAL	9031808080	2.00	332.50	0.32 kg

Grand Total: 22,802.51 103.41 kg

Package Type	Length	Width	Height	Dims UoM	Net Weight	Gross Weight	Weight UoM
CRATE	31.00	50.00	27.00	in	0.00	186.88	kg
Total					0.00	186.88	kg



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

**Commercial Invoice
For Customs Clearance**

Invoice Number: 486857
Date: 6/9/2025



Signature

These commodities, technology or software were exported from the United States in accordance with the Export Administration Regulations. Diversion contrary to U.S. law is prohibited.
***PRODUCT IS SOLD IN USD AND PAID IN US CURRENCY*

ACCEPTANCE. This order is subject to acceptance by Stolle Machinery Company, LC ("Seller"). Acceptance is conditional upon all terms and conditions stated on the face and reverse sides of this document. The Purchaser's assent to these terms and conditions shall be conclusively presumed: (a) if the Purchaser retains this Acknowledgment without objection for ten (10) days after receipt, or (b) if the Purchaser accepts all or any part of the goods.

The Seller expressly rejects any terms or conditions proposed by the Purchaser that differ from or add to those stated herein. Once accepted, this order may only be modified in writing, signed by the Seller.



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice For Customs Clearance

Invoice Number: 489762
Date: 6/13/2025

Bill To 186
STOLLE MACHINERY (SHANGHAI) COMPANY LIMITED
UNIT 101 1ST FLOOR NO 318 FASAI RD
SHANGHAI WAIGAOQIAO FREE TRADE
P.R.
SHANGHAI, CHINA 200131

Consignee 186
STOLLE MACHINERY (SHANGHAI) COMPANY LIMITED
UNIT 101 1ST FLOOR NO 318 FASAI RD
SHANGHAI WAIGAOQIAO FREE TRADE
P.R.
SHANGHAI, CHINA 200131

SHIPPING METHOD ADP Global Logistics, Inc.
NUMBER PCS / WEIGHT 1.00 / 981.12 kg
B/L 1 CRATE 67X48X45

INCOTERMS Exwk Centennial CO Incoterms 2010
TERMS 90 Days Net
PRO NO 771097179300
ITN

Order No. Line No. Rel No.	PO Number Part Number Part Number Description	HS Classification Country of Origin	Qty. Delivered Unit of Measure Notes	Unit Value USD	Total Value USD	Net Weight Each	Net Weight Total
C291327 1 1	Z108463 087298 O-RING, CYLINDER HOUSING - PRIDE	3926904500 UNITED STATES	2.00 EA	26.37	52.74	0.005	0.01 kg
Total HS Code - DOMESTIC		3926904500	2.00		52.74		0.01 kg
Total HS Code - FOREIGN		3926904500					
Total HS Code - TOTAL		3926904500	2.00		52.74		0.01 kg
C291699 3 1	Z108478 702166 BELT, POLY CHAIN 14M-2520-37	3926905800 UNITED STATES	1.00 EA	342.49	342.49	0.771	0.77 kg
Total HS Code - DOMESTIC		3926905800	1.00		342.49		0.77 kg
Total HS Code - FOREIGN		3926905800					
Total HS Code - TOTAL		3926905800	1.00		342.49		0.77 kg
C291698 10 1	Z108477 700576 BELT, HTD 4578-14M-85	4010390000 UNITED STATES	1.00 EA	610.49	610.49	3.221	3.22 kg
C291698 9 1	Z108477 700575 BELT, HTD 5320-14M-40	4010390000 UNITED STATES	1.00 EA	351.58	351.58	1.882	1.88 kg
Total HS Code - DOMESTIC		4010390000	2.00		962.06		5.10 kg
Total HS Code - FOREIGN		4010390000					



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 489762
Date: 6/13/2025

Total HS Code - TOTAL		4010390000	2.00		962.06		5.10 kg
C291848	Z108482	4016930000	16.00	28.17	450.69	0.014	0.22 kg
9	222043834	UNITED STATES	EA				
1	SEAL, 2.187 ID						
Total HS Code - DOMESTIC		4016930000	16.00		450.69		0.22 kg
Total HS Code - FOREIGN		4016930000					
Total HS Code - TOTAL		4016930000	16.00		450.69		0.22 kg
C291699	Z108478	7307994000	2.00	0.91	1.82	0.060	0.12 kg
6	703593	CHINA	EA				
1	FITTING, AQ 202702-8-8						
C291695	Z108480	7307994000	64.00	149.90	9,593.34	3.012	192.79 kg
2	716005	THAILAND	EA				
1	FITTING, MACHINE ANCHOR BOLT						
Total HS Code - DOMESTIC		7307994000			9,595.17		192.91 kg
Total HS Code - FOREIGN		7307994000	66.00				
Total HS Code - TOTAL		7307994000	66.00		9,595.17		192.91 kg
C289840	Z108420	7308909090	1.00	123.60	123.60	1.474	1.47 kg
2	222032525	UNITED STATES	EA				
1	DAMPER, FG-4 SLIDE GATE						
Total HS Code - DOMESTIC		7308909090	1.00		123.60		1.47 kg
Total HS Code - FOREIGN		7308909090					
Total HS Code - TOTAL		7308909090	1.00		123.60		1.47 kg
C291699	Z108478	7315110000	4.00	7.26	29.06	0.120	0.48 kg
9	708120	CHINA	FT				
1	**SOLD IN 4FT** CHAIN, ROLLER 40 PITCH, 45" W/CONN LINK						
Total HS Code - DOMESTIC		7315110000			29.06		0.48 kg
Total HS Code - FOREIGN		7315110000	4.00				
Total HS Code - TOTAL		7315110000	4.00		29.06		0.48 kg
C291848	Z108482	7318159000	4.00	1.82	7.26	0.030	0.12 kg
12	740016	TAIWAN CHINA	EA				
1	SHSS, .500-20X1.750 FLAT POINT						



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 489762
Date: 6/13/2025

C291687	Z108472	7318159000	25.00	5.51	137.80	0.386	9.64 kg
10	088024	UNITED STATES	EA				
1	SCREW, HEXHDCAP 1-8 X 3 GR8 FULLTHD						

Total HS Code - DOMESTIC	7318159000	25.00	137.80	9.64 kg
Total HS Code - FOREIGN	7318159000	4.00	7.26	0.12 kg
Total HS Code - TOTAL	7318159000	29.00	145.06	9.76 kg

C291687	Z108472	7318160000	14.00	0.91	12.77	0.040	0.56 kg
1	013970	CHINA	EA				
1	NUT, FULL HEAVY HEX 3/4-10 GR 2H						

Total HS Code - DOMESTIC	7318160000			
Total HS Code - FOREIGN	7318160000	14.00	12.77	0.56 kg
Total HS Code - TOTAL	7318160000	14.00	12.77	0.56 kg

C291699	Z108478	7318210000	18.00	2.73	49.10	0.021	0.38 kg
8	708070	UNITED STATES	EA				
1	WASHER, THRUST OILITE TT1709						

C291069	Z108458	7318210000	2.00	2.52	5.04	0.068	0.14 kg
21	751110	UNITED STATES	EA				
1	WASHER, LOCK W-07						

Total HS Code - DOMESTIC	7318210000	20.00	54.14	0.52 kg
Total HS Code - FOREIGN	7318210000			
Total HS Code - TOTAL	7318210000	20.00	54.14	0.52 kg

C291848	Z108482	7318220000	1.00	0.90	0.90	0.006	0.01 kg
10	700338	UNITED STATES	EA				
1	WASHER, FLAT .625 SAE HARD						

C291848	Z108482	7318220000	2.00	154.44	308.88	0.073	0.15 kg
3	112820	UNITED STATES	EA				
1	C-WASHER, BOTTOMING DIE						

C291687	Z108472	7318220000	32.00	25.44	814.08	0.272	8.71 kg
7	087639	UNITED STATES	EA				
1	WASHER, SPHERICAL 1 1/4" ID						

C291687	Z108472	7318220000	64.00	2.17	138.75	0.109	6.97 kg
5	079593	UNITED STATES	EA				
1	WASHER, FLAT 1.03 X 2.00 X .19 HARD BLK						



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 489762
Date: 6/13/2025

C291687	Z108472	7318220000	4.00	4.80	19.20	0.181	0.73 kg
3	014400	CHINA	EA				
1	WASHER, FLAT USS 1 1/2						
Total HS Code - DOMESTIC		7318220000	99.00		1,262.62		15.83 kg
Total HS Code - FOREIGN		7318220000	4.00		19.20		0.73 kg
Total HS Code - TOTAL		7318220000	103.00		1,281.82		16.55 kg
C291699	Z108478	7318290000	12.00	2.73	32.74	0.009	0.11 kg
10	708121	UNITED STATES	EA				
1	LINK, OFFSET #40						
C291699	Z108478	7318290000	20.00	0.77	15.36	0.020	0.40 kg
5	702717	UNITED STATES	EA				
1	PIN, DOWEL .500X.75						
C291696	Z108475	7318290000	16.00	21.80	348.80	0.023	0.36 kg
8	300230	UNITED STATES	EA				
1	BUSHING						
Total HS Code - DOMESTIC		7318290000	48.00		396.90		0.87 kg
Total HS Code - FOREIGN		7318290000					
Total HS Code - TOTAL		7318290000	48.00		396.90		0.87 kg
C291696	Z108475	7326908695	2.00	389.34	778.69	0.249	0.50 kg
5	255029	UNITED STATES	EA				
1	CLAMP, SHAFT MANDREL ARM (SEE TRIP						
C291691	Z108473	7326908695	24.00	9.09	218.11	0.020	0.48 kg
1	222094290	UNITED STATES	EA				
1	BALL PLUNGER, HEX DRIVE						
Total HS Code - DOMESTIC		7326908695	26.00		996.80		0.98 kg
Total HS Code - FOREIGN		7326908695					
Total HS Code - TOTAL		7326908695	26.00		996.80		0.98 kg
C291698	Z108477	7412200000	10.00	4.26	42.64	0.009	0.09 kg
12	700876	ITALY	EA				
1	FITTING, 1/8 MPT X Ø1/8 TUBE, BRASS						
Total HS Code - DOMESTIC		7412200000					
Total HS Code - FOREIGN		7412200000	10.00		42.64		0.09 kg
Total HS Code - TOTAL		7412200000	10.00		42.64		0.09 kg



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 489762
Date: 6/13/2025

C291910	Z108487	8302497500	1.00	196.22	196.22	0.726	0.73 kg
2	102819	THAILAND	EA				
1	HANDLE, BOTTOMING DIE						
Total HS Code - DOMESTIC		8302497500					
Total HS Code - FOREIGN		8302497500	1.00		196.22		0.73 kg
Total HS Code - TOTAL		8302497500	1.00		196.22		0.73 kg
C291687	Z108472	8402900090	2.00	71.60	143.20	2.276	4.55 kg
13	094933	CHINA	EA				
1	STRAINER, Y, .045, 1FPT						
Total HS Code - DOMESTIC		8402900090					
Total HS Code - FOREIGN		8402900090	2.00		143.20		4.55 kg
Total HS Code - TOTAL		8402900090	2.00		143.20		4.55 kg
C291848	Z108482	8412310080	20.00	36.34	726.72	0.204	4.08 kg
11	729030	UNITED STATES	EA				
1	CYLINDER, DBL ACTING, PIVOT, 1-1/16 BORE X 1.000 STROKE LG						
Total HS Code - DOMESTIC		8412310080	20.00		726.72		4.08 kg
Total HS Code - FOREIGN		8412310080					
Total HS Code - TOTAL		8412310080	20.00		726.72		4.08 kg
C291691	Z108473	8421290000	1.00	127.18	127.18	1.497	1.50 kg
5	222138664	UNITED STATES	EA				
1	FILTER, PARKER 929445						
Total HS Code - DOMESTIC		8421290000	1.00		127.18		1.50 kg
Total HS Code - FOREIGN		8421290000					
Total HS Code - TOTAL		8421290000	1.00		127.18		1.50 kg
C291687	Z108472	8421290015	5.00	105.00	525.00	3.994	19.97 kg
11	088279	UNITED STATES	EA				
1	ELEMENT, HYDRATECH FILTER						
Total HS Code - DOMESTIC		8421290015	5.00		525.00		19.97 kg
Total HS Code - FOREIGN		8421290015					
Total HS Code - TOTAL		8421290015	5.00		525.00		19.97 kg



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 489762
Date: 6/13/2025

C291698 6 1	Z108477 309288 BLOCK, MAN HEIGHT ADJ NEW REST SURF	8443913000 UNITED STATES	12.00 EA	98.11	1,177.34	0.091	1.09 kg
C291698 3 1	Z108477 307663 ECCENTRIC, MANDREL HEIGHT ADJ ROTAR	8443913000 THAILAND	12.00 EA	107.86	1,294.27	0.227	2.72 kg
C291696 11 1	Z108475 300255 PLATE, CLAMPING	8443913000 CHINA	4.00 EA	72.68	290.72	0.504	2.02 kg
C291696 10 1	Z108475 300245 ECCENTRIC, FORM ROLL ADJ	8443913000 UNITED STATES	16.00 EA	91.75	1,468.03	0.179	2.87 kg
C291696 7 1	Z108475 300163 SHAFT, RUBBER ROLL	8443913000 UNITED STATES	4.00 EA	164.43	657.73	1.066	4.26 kg
C291696 4 1	Z108475 255027 INSERT, MANDREL SUPPORT ARM REAR	8443913000 UNITED STATES	24.00 EA	14.54	348.86	0.005	0.11 kg
C291691 2 1	Z108473 222100560 SHAFT, VIBRATOR ROLL, STNSTL/UNIV	8443913000 UNITED STATES	14.00 EA	863.04	12,082.56	2.926	40.96 kg
C291687 21 1	Z108472 222049055 ROLL, VIBRATOR, STAINLESS STEEL	8443913000 UNITED STATES	1.00 EA	853.95	853.95	7.326	7.33 kg
C291687 20 1	Z108472 222035260 SHAFT, DUCTOR PIVOT, EXTERNAL	8443913000 UNITED STATES	1.00 EA	148.98	148.98	1.610	1.61 kg
C291687 18 1	Z108472 222018391 SUB-ASSEMBLY, TRIP ARM SPRING 36M	8443913000 UNITED STATES	2.00 EA	129.00	258.00	0.340	0.68 kg
C291687 16 1	Z108472 222011735 STANDOFF, TRIP ARM SPRING & BRG	8443913000 THAILAND	8.00 EA	109.02	872.13	0.318	2.54 kg



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 489762
Date: 6/13/2025

C289840	Z108420	8443913000	1.00	1,512.00	1,512.00	22.816	22.82 kg
5	222142542	UNITED STATES	EA				
1	ASSEMBLY, APP ROLL 20.25 X 5.69W						
C289796	Z108412	8443913000	4.00	1,512.00	6,048.00	22.816	91.26 kg
1	222142542	UNITED STATES	EA				
1	ASSEMBLY, APP ROLL 20.25 X 5.69W						
C289793	Z108411	8443913000	4.00	231.66	926.62	0.109	0.44 kg
8	216229	UNITED STATES	EA				
1	GUIDE, BOTTOM END 202 DIA 24M						
C288484	Z108355	8443913000	12.00	178.08	2,136.96	1.134	13.61 kg
2	081238-125-00-0003		EA				
1	ADAPTER - PIVOT ARM						

Total HS Code - DOMESTIC	8443913000	83.00	25,482.09	173.42 kg
Total HS Code - FOREIGN	8443913000	24.00	2,457.12	7.28 kg
Total HS Code - TOTAL	8443913000	119.00	30,076.17	194.30 kg

C291849	Z108483	8466940002	1.00	6,400.00	6,400.00	44.996	45.00 kg
2	222119487	UNITED STATES	EA				
1	SUB-ASSY, BARREL MACHINING, PEEK, 2.187						
C291069	Z108458	8466940002	15.00	59.96	899.40	0.045	0.68 kg
1	116146	UNITED STATES	EA				
1	SHIM, .062 DIA LINKAGE						

Total HS Code - DOMESTIC	8466940002	16.00	7,299.40	45.68 kg
Total HS Code - FOREIGN	8466940002			
Total HS Code - TOTAL	8466940002	16.00	7,299.40	45.68 kg

C291687	Z108472	8481100040	1.00	59.53	59.53	0.113	0.11 kg
6	082610	UNITED STATES	EA				
1	VALVE, 3-WAY CONTROL PANEL BTN						

Total HS Code - DOMESTIC	8481100040	1.00	59.53	0.11 kg
Total HS Code - FOREIGN	8481100040			
Total HS Code - TOTAL	8481100040	1.00	59.53	0.11 kg

C291687	Z108472	8481100060	2.00	314.04	628.08	2.110	4.22 kg
9	087758	UNITED STATES	EA				
1	REGULATOR, PILOT OPER, 3/4 PORTS						



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 489762
Date: 6/13/2025

C291069 24 1	Z108458 087758 REGULATOR, PILOT OPER,3/4 PORTS	8481100060 UNITED STATES	1.00 EA	314.04	314.04	2.110	2.11 kg
Total HS Code - DOMESTIC		8481100060	3.00		942.12		6.33 kg
Total HS Code - FOREIGN		8481100060					
Total HS Code - TOTAL		8481100060	3.00		942.12		6.33 kg
C291699 14 1	Z108478 709930 BEARING, FAFNIR 208PP	8482105048 UNITED STATES	16.00 EA	29.07	465.15	0.386	6.17 kg
Total HS Code - DOMESTIC		8482105048	16.00		465.15		6.17 kg
Total HS Code - FOREIGN		8482105048					
Total HS Code - TOTAL		8482105048	16.00		465.15		6.17 kg
C291699 4 1	Z108478 702600 BEARING, FAFNIR 207PP	8482105052 CHINA	14.00 EA	24.53	343.39	0.200	2.80 kg
C291698 8 1	Z108477 700276 BEARING, BALL (FAFNIR) 9111PP	8482105052 JAPAN	10.00 EA	49.97	499.68	0.227	2.27 kg
Total HS Code - DOMESTIC		8482105052					
Total HS Code - FOREIGN		8482105052	24.00		843.07		5.07 kg
Total HS Code - TOTAL		8482105052	24.00		843.07		5.07 kg
C291699 2 2	Z108478 701028 BEARING, TAPERED ROLLER, DOUBLE CUP	8482200040 UNITED STATES	48.00 EA	76.64	3,678.72	0.068	3.27 kg
C291699 2 1	Z108478 701028 BEARING, TAPERED ROLLER, DOUBLE CUP	8482200040 UNITED STATES	4.00 EA	76.64	306.56	0.068	0.27 kg
Total HS Code - DOMESTIC		8482200040	52.00		3,985.28		3.54 kg
Total HS Code - FOREIGN		8482200040					
Total HS Code - TOTAL		8482200040	52.00		3,985.28		3.54 kg



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 489762
Date: 6/13/2025

C291699	Z108478	8482200080	96.00	31.64	3,037.44	0.110	10.56 kg
1	701026	UNITED STATES	EA				
2	BEARING, TAPERED ROLLER, SINGLE CONE						
C291699	Z108478	8482200080	70.00	31.64	2,214.80	0.110	7.70 kg
1	701026	UNITED STATES	EA				
1	BEARING, TAPERED ROLLER, SINGLE CONE						
Total HS Code - DOMESTIC		8482200080	166.00		5,252.24		18.26 kg
Total HS Code - FOREIGN		8482200080					
Total HS Code - TOTAL		8482200080	166.00		5,252.24		18.26 kg
C291699	Z108478	8482500000	30.00	14.54	436.08	0.159	4.76 kg
13	709920	UNITED STATES	EA				
1	CAM FOLLOWER, MCGILL CCF1-1/4SB						
C287585	Z108324	8482500000	17.00	310.70	5,281.83	1.270	21.59 kg
1	222015881	MEXICO	EA				
1	CAM FOLLOWER, ROTARY TRIP W/SHAFT						
Total HS Code - DOMESTIC		8482500000	30.00		436.08		4.76 kg
Total HS Code - FOREIGN		8482500000	17.00		5,281.83		21.59 kg
Total HS Code - TOTAL		8482500000	47.00		5,717.91		26.35 kg
C291699	Z108478	8482991050	48.00	42.70	2,049.41	0.136	6.53 kg
12	709910	TAIWAN CHINA	EA				
1	BEARING, FAFNIR 205W						
C291699	Z108478	8482991050	88.00	25.44	2,238.72	0.227	19.96 kg
11	709900	JAPAN	EA				
1	BEARING, FAFNIR 206W						
Total HS Code - DOMESTIC		8482991050			4,288.13		26.49 kg
Total HS Code - FOREIGN		8482991050	136.00		4,288.13		26.49 kg
Total HS Code - TOTAL		8482991050	136.00		4,288.13		26.49 kg
C291696	Z108475	8482997030	4.00	28.16	112.64	0.068	0.27 kg
6	255235	CHINA	EA				
1	RETAINER, BEARING TRIP ARM SHAFT						
Total HS Code - DOMESTIC		8482997030					



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 489762
Date: 6/13/2025

Total HS Code - FOREIGN		8482997030	4.00		112.64		0.27 kg
Total HS Code - TOTAL		8482997030	4.00		112.64		0.27 kg
C288786	Z108372	8483308055	16.00	64.50	1,032.06	0.127	2.03 kg
16	707919	MEXICO	EA				
1	ROD END, SELF-LUBE SPHERICAL						
Total HS Code - DOMESTIC		8483308055					
Total HS Code - FOREIGN		8483308055	16.00		1,032.06		2.03 kg
Total HS Code - TOTAL		8483308055	16.00		1,032.06		2.03 kg
C291698	Z108477	8483308070	24.00	14.23	341.57	0.023	0.54 kg
11	700605	MEXICO	EA				
1	BEARING, TWO-PIECE SPHERICAL						
	7/16						
Total HS Code - DOMESTIC		8483308070					
Total HS Code - FOREIGN		8483308070	24.00		341.57		0.54 kg
Total HS Code - TOTAL		8483308070	24.00		341.57		0.54 kg
C291327	Z108463	8483409000	1.00	335.22	335.22	0.600	0.60 kg
7	210852	UNITED STATES	EA				
1	GEAR, SELF-ADJUSTING BACKLASH						
C288784	Z108371	8483409000	1.00	1,295.20	1,295.20	30.391	30.39 kg
3	222193340	UNITED STATES	EA				
1	SUB- ASSY, GEARBOX POWER						
	TAKE-OFF						
Total HS Code - DOMESTIC		8483409000	2.00		1,630.42		30.99 kg
Total HS Code - FOREIGN		8483409000					
Total HS Code - TOTAL		8483409000	2.00		1,630.42		30.99 kg
C291910	Z108487	8501516040	1.00	1,271.85	1,271.85	2.722	2.72 kg
6	222013875	UNITED STATES	EA				
1	SERVO MOTOR, KOLLMORGEN						
C291848	Z108482	8501516040	1.00	1,271.85	1,271.85	2.722	2.72 kg
6	222013875	UNITED STATES	EA				
1	SERVO MOTOR, KOLLMORGEN						
Total HS Code - DOMESTIC		8501516040	2.00		2,543.70		5.44 kg
Total HS Code - FOREIGN		8501516040					
Total HS Code - TOTAL		8501516040	2.00		2,543.70		5.44 kg



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 489762
Date: 6/13/2025

C291910	Z108487	9026107000	1.00	34.63	34.63	0.272	0.27 kg
1	092655	UNITED STATES	EA				
1	GAUGE, LIQUID 160 PANEL MT						
Total HS Code - DOMESTIC		9026107000	1.00		34.63		0.27 kg
Total HS Code - FOREIGN		9026107000					
Total HS Code - TOTAL		9026107000	1.00		34.63		0.27 kg
Grand Total:					80,828.28		632.99 kg

Package Type	Length	Width	Height	Dims UoM	Net Weight	Gross Weight	Weight UoM
CRATE	48.00	67.00	45.00	in	0.00	981.12	kg
Total					0.00	981.12	kg



Signature

These commodities, technology or software were exported from the United States in accordance with the Export Administration Regulations. Diversion contrary to U.S. law is prohibited.
***PRODUCT IS SOLD IN USD AND PAID IN US CURRENCY*

ACCEPTANCE. This order is subject to acceptance by Stolle Machinery Company, LC ("Seller"). Acceptance is conditional upon all terms and conditions stated on the face and reverse sides of this document. The Purchaser's assent to these terms and conditions shall be conclusively presumed: (a) if the Purchaser's retains this Acknowledgment without objection for ten (10) days after receipt, or (b) if the Purchaser accepts all or any part of the goods.
The Seller expressly rejects any terms or conditions proposed by the Purchaser that differ from or add to those stated herein. Once accepted, this order may only be modified in writing, signed by the Seller.